



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

B

ERABAKIA, 2018ko uztailaren 13koa, Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitateko Errektorearena, unibertsitateko irakasle funtzionarioen kidegoetako plazak betetzeko lehiaketetan onartutako eta baztertutako lehiakideen behin betiko zerrenda onartzeko dena.

UPV/EHUko errektorearen 2018ko maiatzaren 14ko erabaki bidez (maiatzaren 26ko EAO eta ekainaren 8ko EHAA), unibertsitateko irakasle titularren kidegora sartzeko lehiaketaren deialdia egin zen. Errektorego honek ondokoa erabaki du:

Lehenengoa.- Onartzea onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda. Zerrenda Leioako Errektoregoko lehiaketen ataleko iragarki oholean dago, baita campusetako errektoreordetzetakoetan ere. Interneteko webgune honetan ere kontsulta daiteke:<http://www.ehu.eus/> (Irakasleak- Deialdi bideratuak).

Bigarrena.- Argitara ematea erabaki honen eranskin moduan agertzen den lehiakide onartuen eta kanporatuen behin betiko zerrenda.

Hirugarrena.- Erabaki hau izapide egintza kualifikatua da eta bere aurka aukerako berraztertzeko errekurtsua aurkez dakioke UPV/EHUko errektoreari, erabakia web-gunean argitaratu eta hilabeteko epearen barruan, urriaren 1eko Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearen 39/2015 Legean (123. artikulua eta hurrengoak), adierazten den moduan; edo, bestela, zuzenean aurka egin dakioke administrazioarekiko auzien Bilboko epaitegian (zerbitzu harremana sortzeari buruzkoa ez bada), edo Euskal Autonomia Erkidegoko Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salan (zerbitzu harremana sortzeari buruzkoa bada).

Hala adierazten da, guztiek jakin dezaten.

Leioan, 2018ko uztailaren 13an

ERREKTOREA

Eskumenak eskuordetuta (Erabakia, 2017ko urtarrilaren 25ekoa, errektorearena, 2017/02/03ko EHAA), Irakasle-ikertzaileen arloko errektoreordea

Izpta.: Inmaculada Guerricagoitia Marina



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

LEHIAKETARA ATERATAKO PLAZEN DATUAK:

Lanpostuaren zenbakia: 1. Kodea: TUC8/1-D00001-33. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Barne Geodinamika". Saila: Geodinamika. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Geologia estrukturala".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: JOSÉ JULIÁN ESTEBAN GUZMÁN
NAN: 72448508A

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 2. Kodea: TUC8/1-D00018-18. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Soziologia". Saila: Soziologia eta Gizarte Langintza. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Migrazioen Soziologia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: GORKA MORENO MÁRQUEZ
NAN: 44556806X

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 3. Kodea: TUC8/1-D00021-35. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Historia Garaikidea". Saila: Historia Garaikidea. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Espainiaren eta Euskal Herriaren XX. mendeko Historia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: EDUARDO JOSÉ ALONSO OLEA
NAN: 14959485D

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 4. Kodea: TUC8/1-D00028-22. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Artearen Historia". Saila: Artearen Historia eta Musika. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Zinemaren eta Ikuz-entzunezko beste arte batzuen historia".



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: KEPA INAZIO SOJO GIL

NAN: 72716970D

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 5. Kodea: TUC8/1-D00041-12. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Kimika Organikoa". Saila: Kimika Organikoa II. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Kimika Organikoa I".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: EFRAÍM REYES MARTÍN

NAN: 78890105J

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 6. Kodea: TUC8/1-D00046-3. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Gorputz eta Kirol Hezkuntza". Saila: Gorputz eta Kirol Hezkuntza. Ikastegia: Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Kirol Errendimenduaren Analisia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena:

NAN:

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 7. Kodea: TUC8/1-D00051-12. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika". Saila: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Hizkuntzak eta Berrikuntza Eskolan".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: ASSIER ROMERO ANDONEGUI

NAN: 29033964Y

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: IRENE BARBERIA AURREKOETXEA

NAN: 16060418R



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

Kanporatua izatearen arrazoia: ez du unibertsitateko irakasleen kidegoetan sartzeko akreditazio nazionala aurkezten (Anecako irakasle titularreko akreditazioa).

Lanpostuaren zenbakia: 8. Kodea: TUC8/1-D00054-23. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Enpresen Antolakuntza". Saila: Enpresen Antolakuntza. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Logistika eta Ekoizpen Sistemen Diseinu, Plangintza eta Kudeaketa" eta "Ekonomia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: PATXI RUIZ DE ARBULO LÓPEZ

NAN: 30574074J

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 9. Kodea: TUC8/1-D00057-49. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Fisika Aplikatua". Saila: Fisika Aplikatua I. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Ingeniaritzaren Oinarri Fisikoak".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: ANA GARCÍA PRIETO

NAN: 60675360F

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 10. Kodea: TUC8/1-D00101-28. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Farmazia eta Farmazia Teknologia". Saila: Farmazia eta Elikagaien Zientziak. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Farmazia Galenikoa".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: MARÍA ÁNGELES SOLINIS ASPIAZU

NAN: 29035790S

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 11. Kodea: TUC8/1-D00101-29. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Farmazia eta Farmazia Teknologia". Saila: Farmazia eta Elikagaien Zientziak. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskera/gaztelera/ingelese); Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

lanak: "Teknologia Farmazeutikoa II".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: AMAIA ESQUISABEL ALEGRÍA

NAN: 30620258J

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 12. Kodea: TUC8/1-D00101-30. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Elikagaien Teknologia". Saila: Farmazia eta Elikagaien Zientziak. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Elikagaien Kimika eta Biokimika".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: MARÍA JOSÉ MANZANOS ARNAIZ

NAN: 18590943C

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 13. Kodea: TUC8/1-D00112-54. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Ingeniaritza Kimikoa". Saila: Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza. Ikastegia: Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Ingeniaritzaren Oinarri Kimikoak" eta "Materialen Zientzia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: GALDER KORTABERRIA ALTZERREKA

NAN: 15388782B

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 14. Kodea: TUC8/1-D00112-55. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Ingeniaritza Kimikoa". Saila: Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza. Ikastegia: Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Materialen Zientzia" eta "Material zelulosikoen eta haien eratorrien Zientzia eta Teknologia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: NAGORE GABILONDO LÓPEZ

NAN: 44138508J

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

Lanpostuaren zenbakia: 15. Kodea: TUC8/1-D00122-7. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Estatuaren Eliza Zuzenbidea". Saila: Estatuaren Eliza Zuzenbidea eta Erromatar Zuzenbidea. Ikastegia: Zuzenbide Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Estatuaren Zuzenbide Eliztarra", "Kontzientzia Askatasunari buruzko Zuzenbidea" eta "Zuzenbidea eta Kulturartekotasuna".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: ANA LETURIA NAVAROA

NAN: 34105705V

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 16. Kodea: TUC8/1-D00136-22. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa". Saila: Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektuak. Ikastegia: Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hiruleduna (euskera/gaztelera/ingeleza); Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Ordenagailuz Lagundutako Diseinua".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: ENEKO SOLABERIRETA MENDOZ

NAN: 72454631P

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 17. Kodea: TUC8/1-D00145-36. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Ingurumen Jarraituen Mekanika eta Egituren Teoria". Saila: Ingeniaritza Mekanikoa. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Egitura sistemen analisia eta diseinua" eta "Egituren kalkulua eta diseinua".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: JAVIER SANTAMARIA MANRIQUE

NAN: 44677780G

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 18. Kodea: TUC8/1-D00159-15. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Eskultura". Saila: Eskultura. Ikastegia: Arte Ederren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Eskultura I" eta "Eskultura, Arkitektura eta Hiri-Paisaia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: ISUSKO VIVAS CIARRUSTA

NAN: 14261721L



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 19. Kodea: TUC8/1-D00169-18. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Kimika Ez-organikoa". Saila: Kimika Ez-organikoa. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Kimika Ez-organikoa II" eta "Material metal-organikoak: sintesia, aplikazioak eta ezaugarriketa kimikoa eta egiturazkoa".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: GARIKOITZ BEOBIDE PACHECO
NAN: 45623753X

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 20. Kodea: TUC8/1-D00169-19. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Kimika Ez-organikoa". Saila: Kimika Ez-organikoa. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Esperimentazioa Kimika Ez-organikoan", "Materialen Zientzia" eta "Materialen Zientzia eta Teknologia".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: IDOIA RUIZ DE LARRAMENDI VILLANUEVA
NAN: 44681904B

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 21. Kodea: TUC8/1-D00224-16. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Elektronika". Saila: Elektrizitatea eta Elektronika. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Potentzia Elektronikoa" eta "Zirkuitu Linealak eta Ez-linealak".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena:
NAN:

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 22. Kodea: TUC8/1-D00236-17. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Seinalearen Teoria eta Komunikazioak". Saila: Komunikazioen Ingeniaritza. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Irrati Komunikazioko Sistemak" eta "Irrati Bidezko Komunikazioen Diseinu Aurreratua".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: DAVID GUERRA PEREDA



Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea

NAN: 13165810N

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

Lanpostuaren zenbakia: 23. Kodea: TUC8/1-D00237-21. Kidegoa: Unibertsitateko irakasle titularrak. Jakintza arloa: "Teknologia Elektronikoa". Saila: Teknologia Elektronikoa. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna; Arduraldia: Osoa; Egin beharreko irakaskuntza eta ikerkuntza lanak: "Sistema digitalak" eta "Elektronika digitala".

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Deiturak eta izena: JAIME JIMÉNEZ VERDE

NAN: 30600772P

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez